
UCHWAŁA NR XXVII/142/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm. poz. 938, zm. poz. 1646, zm. z 2014r., poz. 279, zm. 
poz. 911, zm. poz. 1146, zm. poz. 1626, zm. poz. 1877, zm. z 2015r., poz. 238, zm. poz. 532, zm. poz. 1045, zm. 
poz. 1117, zm. poz. 1130, zm. poz. 1189, zm. poz. 1190, zm. poz. 1269, zm. poz. 1358, zm. poz. 1513) -  Rada 
Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. §1 Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci-27.205,00 zł zgodnie z zał.nr.3 i 4

- Zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny -21.300,00 zł zgodnie z zał.nr.1 i 2

- Realizacja świadczenia z funduszu alimentacyjnego-147.696,00 zł zgodnie z zał. nr 3 i 4

- Dofinansowanie zakupu podręcznikówi materiałów edukacyjnych" wyprawka szkolna"-700,00 zł zgodnie z zał. 
nr.1 i 2

- Realizacja zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny-15,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i 4

- Dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 
dożywiania-6.168,00 zł zgodnie z zał. nr. 1 i 2

- Dofinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki , materiały edukacyjne-873,94 zł zgodnie z ał. nr.3 i 4

§ 2. Zmniejsza sięplan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 
Dofinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne-49,99 zł zgodnie z zał. nr,3 i 4

§ 3. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb i przewidywanego 
wykonania na 2016 rok.

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 19.371.446,97 zł w tym:

- dochody bieżące - 18.483.668,70 zł           w tym na zadania zlecone - 5.347.408,70 zł

- dochody majątkowe - 887.778,27 zł

2. Wydatki - 18.718.290,49 zł w tym:

- wydatki bieżące - 17.621.961,22 zł           w tym na zadania zlecone - 5.347.408,70 zł

- wydatki majątkowe -1.096.329,27 zł

3. Nadwyżka - 653.156,48 zł.

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/142/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 września 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 492,00 0,00 15 000,00 122 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 492,00 0,00 15 000,00 122 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

103 492,00 0,00 15 000,00 118 492,00

801 Oświata i wychowanie 381 147,90 -49,99 873,94 381 971,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 178,58 -49,99 0,00 20 128,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 178,58 -49,99 0,00 19 128,59

80110 Gimnazja 13 349,56 0,00 124,99 13 474,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 349,56 0,00 124,99 13 474,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 929,76 0,00 748,95 4 678,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 929,76 0,00 748,95 4 678,71

852 Pomoc społeczna 6 026 657,00 0,00 202 384,00 6 229 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 21 300,00 21 300,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 576 472,00 0,00 27 205,00 2 603 677,00

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 576 472,00 0,00 27 205,00 2 603 677,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 437 327,00 0,00 147 696,00 2 585 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 405 932,00 0,00 147 696,00 2 553 628,00

85295 Pozostała działalność 153 978,00 0,00 6 183,00 160 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146,00 0,00 15,00 161,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

153 832,00 0,00 6 168,00 160 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 936,00 0,00 700,00 70 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 69 936,00 0,00 700,00 70 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 700,00 700,00

bieżące razem: 18 264 760,75 -49,99 218 957,94 18 483 668,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 812 778,27 0,00 70 000,00 882 778,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 812 778,27 0,00 70 000,00 882 778,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 812 778,27 0,00 70 000,00 882 778,27

majątkowe razem: 817 778,27 0,00 70 000,00 887 778,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 082 539,02 -49,99 288 957,94 19 371 446,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/142/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 września 2016 r.

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego
.

wydatki
jednostek
budżetowyc

h,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsług
a długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed
zmianą

1058425,2
7

175600 15600 0 15600 160000 0 0 0 0 882825,27 882825,27 0 0

zmniejszeni
e

-3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1058425,2
7

175600 15600 0 15600 160000 0 0 0 0 882825,27 882825,27 0 0

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

przed
zmianą

173600 13600 13600 0 13600 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0

zmniejszeni
e

-3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

170600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa
przed
zmianą

38500 38500 38500 7000 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 1



e
zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

48500 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

38500 38500 38500 7000 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

48500 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed
zmianą

14000 14000 14000 4000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-14000 -14000 -14000 -4000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed
zmianą

14000 14000 14000 4000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-14000 -14000 -14000 -4000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

2098712,6
4

2098712,6
4

1940548,14 1547576,4 392971,74 5584,5 152580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-159221,71 -159221,71 -149921,71 -106421,71 -43500 0 -9300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 198021,71 198021,71 185021,71 20000 165021,71 0 13000 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2137512,6
4

2137512,6
4

1975648,14 1461154,69 514493,45 5584,5 156280 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed
zmianą

1901659,1
4

1901659,1
4

1898659,14 1516687,4 381971,74 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-147421,71 -147421,71 -147421,71 -106421,71 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 194021,71 194021,71 181021,71 20000 161021,71 0 13000 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1948259,1
4

1948259,1
4

1932259,14 1430265,69 501993,45 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 2



302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1154323,9
5

1154323,95 1154323,95 1154323,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-46421,71 -46421,71 -46421,71 -46421,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1107902,2
4

1107902,24 1107902,24 1107902,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

220281,03 220281,03 220281,03 220281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

170281,03 170281,03 170281,03 170281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

34246,68 34246,68 34246,68 34246,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

24246,68 24246,68 24246,68 24246,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

25202 25202 25202 25202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

45202 45202 45202 45202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

96500 96500 96500 0 96500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

112500 112500 112500 0 112500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

49577 49577 49577 0 49577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-37000 -37000 -37000 0 -37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

12577 12577 12577 0 12577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

136366,45 136366,45 136366,45 0 136366,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

266366,45 266366,45 266366,45 0 266366,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 3



zwiększenie 13100 13100 13100 0 13100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

41100 41100 41100 0 41100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

26528,29 26528,29 26528,29 0 26528,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1921,71 1921,71 1921,71 0 1921,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

28450 28450 28450 0 28450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed
zmianą

44600 44600 20600 10600 10000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-11800 -11800 -2500 0 -2500 0 -9300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

36800 36800 22100 10600 11500 0 14700 0 0 0 0 0 0 0

303
0

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-9300 -9300 0 0 0 0 -9300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

14700 14700 0 0 0 0 14700 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed
zmianą

178712 178712 148712 48212 100500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-7200 -7200 -7200 0 -7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

176712 176712 146712 48212 98500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed
zmianą

140412 140412 110412 48212 62200 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-6200 -6200 -6200 0 -6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

139412 139412 109412 48212 61200 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

33200 33200 33200 0 33200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426 Zakup energii przed 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 4



0 zmianą
zmniejszeni
e

-6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed
zmianą

4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed
zmianą

71100 71100 71100 0 71100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

72100 72100 72100 0 72100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814
Różne rozliczenia
finansowe

przed
zmianą

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

5751518,7
8

5751518,7
8

5516471,16 4375053,26 1141417,9 0 201408 33639,62 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-83528,99 -83528,99 -83528,99 -36436 -47092,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79270,94 79270,94 79270,94 30655 48615,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

5747260,7
3

5747260,7
3

5512213,11 4369272,26
1142940,8

5
0 201408 33639,62 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

3621991,2 3621991,2 3462603,58 2742187 720416,58 0 125748 33639,62 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2549,99 -2549,99 -2549,99 0 -2549,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7980 7980 7980 0 7980 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3627421,2
1

3627421,2
1

3468033,59 2742187 725846,59 0 125748 33639,62 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

24178,58 24178,58 24178,58 0 24178,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-49,99 -49,99 -49,99 0 -49,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 5



po
zmianach

24128,59 24128,59 24128,59 0 24128,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

96038 96038 96038 0 96038 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7980 7980 7980 0 7980 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

104018 104018 104018 0 104018 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed
zmianą

208982 208982 201350 191990 9360 0 7632 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3579 3579 3579 700 2879 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

212561 212561 204929 192690 12239 0 7632 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

3177 3177 3177 3177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3877 3877 3877 3877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

9360 9360 9360 0 9360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2879 2879 2879 0 2879 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

12239 12239 12239 0 12239 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed
zmianą

427573 427573 413809 401714 12095 0 13764 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-35766 -35766 -35766 -35766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39151 39151 39151 2268 36883 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

430958 430958 417194 368216 48978 0 13764 0 0 0 0 0 0 0

290
0

Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz
innych jednostek
samorządu
terytorialnego oraz
związków gmin,
związków
powiatowo-
gminnych lub
związków powiatów
na dofinansowanie
zadań bieżących

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

329718 329718 329718 329718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-35766 -35766 -35766 -35766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 6



po
zmianach

293952 293952 293952 293952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

5334 5334 5334 5334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2268 2268 2268 2268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

7602 7602 7602 7602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

12095 12095 12095 0 12095 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1883 1883 1883 0 1883 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

13978 13978 13978 0 13978 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed
zmianą

846656,56 846656,56 792632,56 743964 48668,56 0 54024 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8449 -8449 -8449 0 -8449 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3379,99 3379,99 3379,99 3255 124,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

841587,55 841587,55 787563,55 747219 40344,55 0 54024 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

15056 15056 15056 15056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3255 3255 3255 3255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

18311 18311 18311 18311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

13349,56 13349,56 13349,56 0 13349,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 124,99 124,99 124,99 0 124,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

13474,55 13474,55 13474,55 0 13474,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

35319 35319 35319 0 35319 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8449 -8449 -8449 0 -8449 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

26870 26870 26870 0 26870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

przed
zmianą

416706,26 416706,26 416466,26 100858,26 315608 0 240 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20771 20771 20771 20771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

402477,26 402477,26 402237,26 121629,26 280608 0 240 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

67917 67917 67917 67917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19210 19210 19210 19210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

87127 87127 87127 87127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

14989 14989 14989 14989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1312 1312 1312 1312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

16301 16301 16301 16301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

1561,26 1561,26 1561,26 1561,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 7



zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 249 249 249 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1810,26 1810,26 1810,26 1810,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

228964 228964 228964 0 228964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

193964 193964 193964 0 193964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed
zmianą

201725 201725 201725 194340 7385 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1764 -1764 -1764 -670 -1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3661 3661 3661 3661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

203622 203622 203622 197331 6291 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

30964 30964 30964 30964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3661 3661 3661 3661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

34625 34625 34625 34625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

5312 5312 5312 5312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-670 -670 -670 -670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

4642 4642 4642 4642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

7385 7385 7385 0 7385 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1094 -1094 -1094 0 -1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

6291 6291 6291 0 6291 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed
zmianą

3929,76 3929,76 3929,76 0 3929,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 748,95 748,95 748,95 0 748,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4678,71 4678,71 4678,71 0 4678,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

3929,76 3929,76 3929,76 0 3929,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 748,95 748,95 748,95 0 748,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

4678,71 4678,71 4678,71 0 4678,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed
zmianą

86035 86035 86035 25785 60250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1095 -1095 -1095 -595 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1095 1095 1095 0 1095 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

86035 86035 86035 25190 60845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed
zmianą

85035 85035 85035 25785 59250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1095 -1095 -1095 -595 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 8



zwiększenie 1095 1095 1095 0 1095 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

85035 85035 85035 25190 59845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

595 595 595 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-595 -595 -595 -595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

20850 20850 20850 0 20850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

20350 20350 20350 0 20350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1095 1095 1095 0 1095 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2695 2695 2695 0 2695 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

6940101 6935101 877704 466094 411610 15000 6042397 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszeni
e

-41429 -41429 -41429 0 -41429 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 243813 243813 67174 59829 7345 0 176639 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

7142485 7137485 903449 525923 377526 15000 6219036 0 0 0 5000 5000 0 0

85206 Wspieranie rodziny

przed
zmianą

41908 41908 41908 38054 3854 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3240 3240 3240 3240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

45148 45148 45148 41294 3854 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2674,89 2674,89 2674,89 2674,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

32674,89 32674,89 32674,89 32674,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

5625 5625 5625 5625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 492,08 492,08 492,08 492,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

6117,08 6117,08 6117,08 6117,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

765 765 765 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73,03 73,03 73,03 73,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

838,03 838,03 838,03 838,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

przed
zmianą

2581472 2576472 51529 0 51529 0 2524943 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszeni
e

-38529 -38529 -38529 0 -38529 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65734 65734 38529 38529 0 0 27205 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2608677 2603677 51529 38529 13000 0 2552148 0 0 0 5000 5000 0 0

311 Świadczenia przed 2524943 2524943 0 0 0 0 2524943 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 9



0 społeczne zmianą
zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27205 27205 0 0 0 0 27205 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2552148 2552148 0 0 0 0 2552148 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33356,8 33356,8 33356,8 33356,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

33356,8 33356,8 33356,8 33356,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4864,96 4864,96 4864,96 4864,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

4864,96 4864,96 4864,96 4864,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 307,24 307,24 307,24 307,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

307,24 307,24 307,24 307,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

48529 48529 48529 0 48529 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-38529 -38529 -38529 0 -38529 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed
zmianą

2442755 2442755 109001 89308 19693 0 2333754 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2900 -2900 -2900 0 -2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155855 155855 12589 5259 7330 0 143266 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2595710 2595710 118690 94567 24123 0 2477020 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

2333754 2333754 0 0 0 0 2333754 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143266 143266 0 0 0 0 143266 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2477020 2477020 0 0 0 0 2477020 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

69509 69509 69509 69509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4460 4460 4460 4460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

73969 73969 73969 73969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

12715 12715 12715 12715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 799 799 799 799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

13514 13514 13514 13514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 702 702 702 0 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 10



po
zmianach

2252 2252 2252 0 2252 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

2392 2392 2392 0 2392 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

792 792 792 0 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

9536 9536 9536 0 9536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5768 5768 5768 0 5768 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

15304 15304 15304 0 15304 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnyc
h

przed
zmianą

1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2180 2180 2180 0 2180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
0

Koszty
postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

przed
zmianą

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1270 1270 1270 0 1270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed
zmianą

432726 432726 430126 334392 95734 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12801 12801 12801 12801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

445527 445527 442927 347193 95734 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

260767 260767 260767 260767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10540 10540 10540 10540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

271307 271307 271307 271307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

50548 50548 50548 50548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1901 1901 1901 1901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

52449 52449 52449 52449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

3958 3958 3958 3958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

4318 4318 4318 4318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność
przed
zmianą

237978 237978 146 0 146 15000 222832 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 11



zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6183 6183 15 0 15 0 6168 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

244161 244161 161 0 161 15000 229000 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

222832 222832 0 0 0 0 222832 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6168 6168 0 0 0 0 6168 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

229000 229000 0 0 0 0 229000 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

161 161 161 0 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed
zmianą

111420 111420 0 0 0 0 111420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-21900 -21900 0 0 0 0 -21900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

113520 113520 0 0 0 0 113520 0 0 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla
uczniów

przed
zmianą

111420 111420 0 0 0 0 111420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-21900 -21900 0 0 0 0 -21900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

113520 113520 0 0 0 0 113520 0 0 0 0 0 0 0

324
0

Stypendia dla
uczniów

przed
zmianą

87420 87420 0 0 0 0 87420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

111420 111420 0 0 0 0 111420 0 0 0 0 0 0 0

326
0

Inne formy pomocy
dla uczniów

przed
zmianą

24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-21900 -21900 0 0 0 0 -21900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed
zmianą

307334 267334 192334 11566 180768 75000 0 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 -8000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87800 87800 87800 0 87800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

385134 345134 270134 3566 266568 75000 0 0 0 0 40000 40000 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed
zmianą

74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

127000 127000 127000 0 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 12



zmianach

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed
zmianą

91566 51566 51566 11566 40000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 -8000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34800 34800 34800 0 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

116366 76366 76366 3566 72800 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

38800 38800 38800 0 38800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

460
0

Kary,
odszkodowania i
grzywny wypłacane
na rzecz osób
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

przed
zmianą

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

869600 854600 5000 0 5000 842000 7600 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszeni
e

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

864600 849600 0 0 0 842000 7600 0 0 0 15000 15000 0 0

92195 Pozostała działalność

przed
zmianą

20600 20600 5000 0 5000 8000 7600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

15600 15600 0 0 0 8000 7600 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 13



e
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed
zmianą

172935 172935 89435 41435 48000 83500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5082 5082 5082 4352 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

155017 155017 71517 45787 25730 83500 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed
zmianą

131500 131500 48000 0 48000 83500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

108500 108500 25000 0 25000 83500 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed
zmianą

41435 41435 41435 41435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5082 5082 5082 4352 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

46517 46517 46517 45787 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3661 3661 3661 3661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

14861 14861 14861 14861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

321 321 321 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

21935 21935 21935 21935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 670 670 670 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

22605 22605 22605 22605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 14



444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

18429382,
54

17333053,
27

9099924,15 6527641,66
2572282,4

9
1184084,

5
6545405 33639,62 0 470000

1096329,2
7

1096329,27 0 0

zmniejszeni
e

-376374,7 -376374,7 -345174,7 -162452,71
-

182721,99
0 -31200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 665282,65 665282,65 451643,65 114836 336807,65 0 213639 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

18718290,
49

17621961,
22

9206393,1 6480024,95
2726368,1

5
1184084,

5
6727844 33639,62 0 470000

1096329,2
7

1096329,27 0 0

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/142/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 93 708,85

01095 Pozostała działalność 93 708,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

93 708,85

750 Administracja publiczna 20 289,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 289,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 289,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 776,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 776,00

801 Oświata i wychowanie 37 281,85

80101 Szkoły podstawowe 19 128,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 128,59

80110 Gimnazja 13 474,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 474,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 678,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 678,71

852 Pomoc społeczna 5 192 353,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 608 677,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 603 677,00

6340
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 553 628,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 553 628,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

28 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28 965,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 922,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

922,00

85295 Pozostała działalność 161,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 161,00

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnym) ustawami

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 0,00

Razem: 5 347 408,70

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/142/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 93 708,85

01095 Pozostała działalność 93 708,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 837,42

4430 Różne opłaty i składki 91 871,43

750 Administracja publiczna 20 289,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 796,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 776,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,00

801 Oświata i wychowanie 37 281,85

80101 Szkoły podstawowe 19 128,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 128,59

80104 Przedszkola 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

80110 Gimnazja 13 474,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 474,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 678,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 678,71

852 Pomoc społeczna 5 192 353,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 608 677,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 356,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 864,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 307,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 553 628,00

3110 Świadczenia społeczne 2 477 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 063,00

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 082,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 824,00

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 670,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

28 965,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 965,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 922,00

3110 Świadczenia społeczne 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18,00

85295 Pozostała działalność 161,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00

Razem: 5 347 408,70

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 3961C9D9-D23A-46D0-AE28-06AE1F5B0C26. Podpisany Strona 2




